ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 31.01.2025                            № I-44/253

г. Шахтерск

О внесении изменений в решение Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики от 10.11.2023 № 31 «О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ЗА ДЕПУТАТАМИ

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном самоуправлении

в Донецкой Народной Республике», Законом Донецкой Народной Республики от

05.10.2023 № 11-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата

представительного органа муниципального образования, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»,
Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Регламентом

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики, утвержденным

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от

26.09.2024 № I-33/178 (с изменениями), Шахтерский муниципальный совет Донецкой

Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 10.11.2023 № 31 «О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ЗА ДЕПУТАТАМИ ШАХТЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ДЛЯ
ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ» следующие изменения:

1) подпункт 1.9 пункта 1 изложить в новой редакции:
«Ерин Александр Юрьевич - г. Шахтерск, ул. Выездная, ул. Громовой,

ул. Колхозная, ул. Львовская, ул. М. Тореза, ул. Мостовая, ул. Ольминского,
ул. Петровского, ул. Пионерская, ул. Полевая, ул. Рылеева, ул. С. Тюленина,

2

ул. Северная, ул. Степная (Ольховчик), ул. Терешковой, ул. Чайкиной, ул. Чичерина,
ул. Шахтная, ул. Шевцовой, ул. Шишкина, ул. Южная, пер. Бригадный, пер. Кировский,

пер. Криничный, пер. Кузнечный, пер. Партизанский, пер. Первомайский,
пер. Пионерский, пер. Поссоветовский, пер. Проходной, пер. Рылеева,
пер. Строительный, пер. Учебный, пер. Широкий, с. Дмитровка, пос. Кожевня,
с. Верхний Кут, с. Дибровка, с. Зрубное, с. Латышево, с. Передериево, с. Рассыпное

Второе, с. Чугунно-Крепинка;»;

2) подпункт 1.20 пункта 1 изложить в новой редакции:

«Безкоровайная Наталья Анатолиевна - г. Шахтерск, ул. Иркутская, ул. Кутузова,

ул. Матросова, ул. Мира, ул. Некрасова, ул. 40 лет Октября, ул. Пархоменко, ул. Разина,

ул. С. Лазо, ул. Севастопольская, ул. Тургенева, ул. Щорса, ул. 60 лет Октября,
ул. Антонова, ул. Восточная, ул. Голубева, ул. Готвальда, ул. Интернациональная,
ул. Канатная, ул. Капустина д.д. 2А, 4 - 200, ул. Карбышева, ул. Котовского, ул. Крылова,

ул. Макаренко, ул. Минина, ул. Минская, ул. Набережная, ул. О. Кошевого,
ул. Орджоникидзе, ул. Ушакова, ул. Шахтерская, пер. Л. Украинки, пер. Матросова,
пер. Мирный, пер. Тургенева, пер. Восточный, пер. Короткий, пер. Рудничный,
пер. Интернациональный,  пер. Садовый, пер. Южный;».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,

доменное имя сайта – shahtersk.gosuslugi.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики                                                        О.В. Катанцева

И.о. главы муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики    С.Ю. Лебедев

.